Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

        БОЙОРОК                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.10.2022 года                                                                                 № 46
с. Кинзебулатово
Об утверждении номенклатуры дел

администрации сельского поселения

Байгузинский сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

В целях совершенствования делопроизводства, внедрения новых видов документов, обеспечения сохранности документов администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру дел администрации  сельского поселения Байгузинский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Управляющему делами обеспечить формирование дел согласно утвержденной номенклатуре.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район.

Глава администрации                                                                              С.Д. Юсупов